
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО 

г.Североморск Мурманской области, администрация ЗАТО г.Североморск 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО 

г.Североморск: 

- от 21.07.2014 № 749 «Об исполнении уголовного наказания в виде 

обязательных работ»; 

- от 19.03.2015 № 258 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 749 «Об исполнении 

уголовного наказании в виде обязательных работ»; 

- от 16.10.2015 № 1018 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 749 «Об исполнении 

уголовного наказания в виде обязательных работ»; 

- от 04.04.2016 № 319 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 749 «Об исполнении 

уголовного наказания в виде обязательных работ»; 

- от 03.10.2016 № 1252 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 749 «Об исполнении 

уголовного наказания в виде обязательных работ» (с изменениями)»; 

- от 12.05.2017 № 717 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 749 «Об исполнении 

уголовного наказания в виде обязательных работ» (с изменениями)»; 

- от 15.12.2017 № 2113 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 749 «Об исполнении 

уголовного наказания в виде обязательных работ» (с изменениями)»; 

          от 21.05.2025 г.                                                                     № 871 

О признании утратившими силу некоторых 

муниципальных правовых актов 



2 
 

- от 17.09.2020 № 1467 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 749 «Об исполнении 

уголовного наказания в виде обязательных работ» (в редакции постановления 

от 25.12.2017 № 2113)»; 

- от 25.10.2021 № 1894 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 749 «Об исполнении 

уголовного наказания в виде обязательных работ» (с изменениями)»; 

- от 31.03.2023 № 627 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 749 «Об определении 

мест отбывания наказания в виде обязательных работ»; 

- от 06.02.2024 № 192 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 749 «Об исполнении 

уголовного наказания в виде обязательных работ»; 

- от 11.12.2024 № 2144 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 749 «Об исполнении 

уголовного наказания в виде обязательных работ»; 

- от 27.07.2014 № 750 «Об определении мест отбывания наказания  

в виде исправительных работ»; 

- от 20.03.2015 № 265 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 750 «Об определении мест 

отбывания наказании в виде исправительных работ»; 

- от 16.10.2015 № 1017 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 750 «Об определении мест 

отбывания наказания в виде исправительных работ»; 

- от 04.04.2016 № 320 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 750 «Об определении мест 

отбывания наказания в виде исправительных работ»; 

- от 02.05.2017 № 664 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 750 «Об определении мест 

отбывания наказания в виде исправительных работ» (с изменениями)»; 

- от 25.12.2017 № 2112 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г. Североморск от 21.07.2014 № 750 «Об определении мест 

отбывания наказания в виде исправительных работ» (с изменениями)»; 

- от 26.03.2020 № 522 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 750 «Об определении мест 

отбывания наказания в виде исправительных работ» (в редакции постанов-

ления от 25.12.2017 № 2112)»; 

- от 18.11.2022 № 2129 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 750 «Об определении мест 

отбывания наказания в виде исправительных работ» (с изменениями)»; 

- от 06.04.2023 № 674 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 №750 «Об определении мест 

отбывания наказания в виде исправительных работ»; 

- от 19.10.2023 № 1895 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 750 «Об определении мест 

отбывания наказания в виде исправительных работ»; 



3 
 

- от 06.02.2024 № 193 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 750 «Об определении мест 

отбывания наказания в виде исправительных работ»; 

- от 19.02.2025 № 244 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 750 «Об определении 

мест отбывания наказания в виде исправительных работ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании 

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-

роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести». 

 

 

 
Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                                             В.А. Карпушкин 
 
Верно:  
Консультант сектора  
организационных вопросов                                                     Т.Н. Менухова 
6/юв 


